
         
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Одиннадцатая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

От  «21»  октября  2009 г.                                                                   № 46-112-р 
 
 
О внесении изменений в   программу 
«Проведение капитального ремонта 
многоквартирных домов  на территории МО 
«Котлас» на 2008-2011 годы» и  признании  
утратившими силу решений Собрания 
депутатов МО «Котлас» от 20.09.2007 № 472, 
от 03.04.2008 №611, от 26.06.2008 №674,  от 
18.09.2008 г. №688, от 18.12.2008 №765, от 
28.04.2009 г. №8-35-р 
 
               На основании статьи 25 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов МО «Котлас» 
решает:  

1. Внести изменения в п.8.1. Приложения 8 муниципальной целевой программы 
«Проведение капитального ремонта  многоквартирных домов на территории МО 
«Котлас» на 2008-2011 годы», утвержденной Решением Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 20.09.2009 г.№472, изложив его  в новой редакции (прилагается).  

2. Признать утратившими силу с 1 января 2010 г. решения  Собрания депутатов МО 
«Котлас»: 

- от 20.09.2007 №472 «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Проведение капитального ремонта  многоквартирных домов на территории МО 
«Котлас» на 2008-2011 годы»; 
- от 03.04.2008 №611 «О  внесении изменений и дополнений в муниципальную 
целевую программу «Проведение капитального ремонта  многоквартирных домов на 
территории МО «Котлас» на 2008-2011 годы»; 
- от 26.06.2008 №674 «О  внесении изменений в муниципальную целевую программу 
«Проведение капитального ремонта  многоквартирных домов на территории МО 
«Котлас» на 2008-2011 годы»; 
- от 18.09.2008 №688 «О  внесении изменений и дополнений в муниципальную 
целевую программу «Проведение капитального ремонта  многоквартирных домов на 
территории МО «Котлас» на 2008-2011 годы»; 
- от 18.12.2008 №765 «О  внесении изменений в муниципальную целевую программу 
«Проведение капитального ремонта  многоквартирных домов на территории МО 
«Котлас» на 2008-2011 годы»; 
- от 28.04.2009 г. №8-35-р «О внесении изменений и дополнений в муниципальную 
целевую программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на 
территории МО «Котлас» на 2008-2011 годы». 
 
 
Главы  МО «Котлас»                                                                                С.Н. Мелентьев



  8. ПЕРЕЧЕНЬ РАБОТ ПО ПРОГРАММЕ  Приложение к Решению Собрания депутатов от       № 
8.1 Капитальный ремонт 

  2008 год 2009 год 2010 год 2011 год 

№
п/
п 

ад
ре

с 

го
д 

по
ст

ро
йк

и 

об
щ

ая
 

пл
ощ

ад
ь 

вид работ вид работ вид работ вид работ 

1 
ул
. 28 Нев. Дивизии 4 1978 3754,4   

ремонт систем  
водоснабжения, 
водоотведения     

2 
ул
. 28 Нев. Дивизии 8 1984 4847,1   

ремонт систем 
теплоснабжения ремонт крыши   

3 
ул
. 28 Нев. Дивизии 10 1988 4478,1   

ремонт систем  
водоотведения   ремонт крыши 

4 
ул
. 28 Нев. Дивизии 8б 1991 4922,9 

ремонт систем 
теплоснабжения       

5 
ул
. 

3-я 
Красноармейская 4 1956 64       ремонт крыши 

6 
ул
. 

3-я 
Красноармейская 27а 1982 76,8     ремонт крыши   

7 
ул
. 

3-я 
Красноармейская 37а 1960 555,4       ремонт крыши 

8 
ул
. 70 лет Октября 7 1986 3307   ремонт крыши     

9 
ул
. 70 лет Октября 11 1987 5548 ремонт крыши       

10 
ул
. 70 лет Октября 23 1990 6006,6 

ремонт систем 
водоснабжения, 
водотведения, крыши       

11 
ул
. 70 лет Октября 25 1990 5614     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

12 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 13 1942 74,4       ремонт крыши 

13 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 33 1945 329,4   ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

14 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 57 1943 488,1   ремонт крыши     

15 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 63 1938 417,4       

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

16 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 65 1944 473,8 

ремонт систем 
водоснабжения       

17 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 67 1956 475,8     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

18 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 70 1905 230,6     ремонт крыши   

19 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 72 1929 225,6 ремонт крыши       

20 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 76 1918 178,9     ремонт крыши   

21 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 142 1939 91,1       ремонт крыши 

22 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 146 1937 557,8     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

23 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 146б 1933 638,3       

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

24 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 

150
ф1 1958 433,2     ремонт крыши   

25 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 1а 1953 105,2       ремонт крыши 

26 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 3а 1954 58,75       ремонт крыши 

27 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 

57ф
1 1943 275,3     ремонт крыши   

28 
ул
. 

7-го  Съезда 
Советов 

65ф
1 1941 207,3       

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 



29 
ул
. Багратиона 2 1961 409,4   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения     

30 
ул
. Багратиона 4 1961 327,3 ремонт крыши   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

31 
ул
. Багратиона 5 1997 856,4 

ремонт систем 
электроснабжения       

32 
ул
. Багратиона 6 1962 405,8 ремонт крыши      

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

33 
ул
. Багратиона 8 1962 735,7 

ремонт систем 
водоснабжения, 
ремонт крыши       

34 
ул
. Багратиона 64 1977 745,9   

ремонт систем 
электроснабжения
, водоснабжения, 
водоотведения     

35 
ул
. Багратиона 66 1977 739,8 ремонт крыши       

36 
ул
. Багратиона 68 1977 725,2     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения, 
крыши   

37 
ул
. Багратиона 69 1977 730,9       

ремонт систем 
электроснабжен
ия, 
водоснабжения, 
водоотведения 

38 
ул
. Багратиона 1Б 1957 764,6 

ремонт систем 
электроснабжения ремонт крыши     

39 
ул
. Багратиона 6а 1986 416,9 ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжения
, водоснабжения, 
водоотведения     

40 
ул
. Болтинская 17 1952 70,1       ремонт крыши 

41 
ул
. Болтинская 47 1973 119,5     ремонт крыши   

42 
ул
. Бор 2 1968 327,7       ремонт крыши 

43 
ул
. Бор 5 1982 93,7   ремонт крыши     

44 
ул
. Бор 2А 1963 333,8 ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжения     

45 
ул
. Бор 2Б 1966 335,7 ремонт крыши       

46 
ул
. Бор 2Г 1968 325,2 ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжени
я   

47 
ул
. Бор 2Д 1973 539 ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжени
я   

48 
ул
. Бор 2Е 1975 540,3 ремонт крыши     

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

49 
ул
. Бор 4А 1989 884,3 

ремонт систем 
водоснабжения, крыши       

50 
ул
. Вавилова 4 1958 411,7       ремонт крыши 

51 
ул
. Вавилова 5 1957 96,1 ремонт крыши       

52 
ул
. Вавилова 6 1958 404,3 ремонт крыши       

53 
ул
. Вавилова 9 1957 77,4     ремонт крыши   

54 
ул
. Ватутина 8 1957 75,4       ремонт крыши 

55 
ул
. Ватутина 9ф1 1981 724   ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения   



56 
ул
. Виноградова 2 1988 5625     ремонт фасадов ремонт крыши 

57 
ул
. Виноградова 6 1982 5778,9 ремонт крыши 

ремонт систем 
теплоснабжения          

58 
ул
. Виноградова 12 1976 2681,7   ремонт крыши     

59 
ул
. Виноградова 14 1971 1264,2   

ремонт систем  
водоснабжения, 
водоотведения   ремонт крыши 

60 
ул
. Виноградова 16 1966 2543,3       

ремонт систем 
электроснабжен
ия, 
водоснабжения,  
крыши 

61 
ул
. Виноградова 32 1973 5980,2 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения       

62 
ул
. Виноградова 34 1969 3174,8   ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжен
ия, 
водоснабжения, 
водоотведения 

63 
ул
. Виноградова 36 1970 3415,3 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения     ремонт крыши 

64 
ул
. Виноградова 38 1974 3449,1     

ремонт систем 
электроснабжени
я ремонт крыши 

65 
ул
. Виноградова 40 1975 2679,9     

ремонт систем 
электроснабжени
я 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

66 
ул
. Виноградова 42 1972 3191       

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

67 
ул
. Виноградова 44 1959 456,5   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения     

68 
ул
. Виноградова 48 1970 1697,4 

ремонт систем 
электроснабжения, 
водоснабжения     ремонт крыши 

69 
ул
. Виноградова 34А 1975 3148,4       

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

70 
ул
. Володарского 2 1954 712,6 

ремонт систем 
электроснабжения     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

71 
ул
. Володарского 4 1955 704,8       

ремонт систем 
электроснабжен
ия, 
водоснабжения, 
водоотведения 

72 
ул
. Володарского 94 1966 503     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения, 
крыши   

73 
ул
. Володарского 96 1966 508 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения, крыши       

74 
ул
. Володарского 102 1989 2968 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения       

75 
ул
. Володарского 104 1981 5820,1       ремонт крыши 

76 
ул
. Володарского 106 1979 1219,9     ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

77 
ул
. Володарского 108 1983 1096,5 ремонт крыши       



78 
ул
. Володарского 109 1959 727,1     

ремонт систем 
электроснабжени
я   

79 
ул
. Володарского 110 1976 1101,1     

ремонт систем 
электроснабжени
я, 
водоснабжения, 
водоотведения   

80 
ул
. Володарского 114 1976 1107,2 

ремонт систем 
электроснабжения, 
водоснабжения.  ремонт крыши     

81 
ул
. Володарского 116 1970 740,4       

ремонт систем 
электроснабжен
ия, 
водоснабжения, 
водоотведения 

82 
ул
. Володарского 120 1968 520,5       

ремонт систем 
электроснабжен
ия, 
водоснабжения, 
водоотведения 

83 
ул
. Володарского 122 1962 326,1 

ремонт систем 
электроснабжения       

84 
ул
. Володарского 127 1954 490,8 

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши   

85 
ул
. Володарского 128 1960 329,2 ремонт крыши 

ремонт систем  
водоснабжения, 
водоотведения     

86 
ул
. Володарского 130 1960 333,2     

ремонт систем 
электроснабжени
я   

87 
ул
. Володарского 132 1960 405,6   ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

88 
ул
. Володарского 135 1961 344,5 

ремонт систем 
электроснабжения       

89 
ул
. Володарского 

116
ф1 1974 1103,4   

ремонт систем 
электроснабжения
, водоснабжения, 
водоотведения     

90 
ул
. Володарского 

129
А 1962 331,7   ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжени
я, 
водоснабжения, 
водоотведения   

91 
ул
. Володарского 5а 1959 454,7 

ремонт систем 
электроснабжения       

92 
ул
. Воровского 5 1959 138,3   ремонт крыши     

93 
пе
р. Воровского 6 1961 704,2   ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжени
я   

94 
ул
. Воровского 10 1951 198   ремонт крыши     

95 
ул
. Воровского 13 1955 107,8     ремонт крыши   

96 
ул
. Воровского 15 1955 107,8       ремонт крыши 

97 
ул
. Воровского 22 1955 107,8     ремонт крыши   

98 
ул
. Воровского 32 1970 503,8 

ремонт систем 
электроснабжения       

99 
ул
. Воровского 38 1972 509,4     ремонт крыши   

10
0 

ул
. Воровского 7а 1981 82,2   ремонт крыши     

10
1 

ул
. Вяткина 2 1969 507,6     ремонт крыши   

10
2 

ул
. Вяткина 6 1974 524       ремонт крыши 

10
3 

ул
. Вяткина 8 1972 523,8       ремонт крыши 

10
4 

ул
. Вяткина 9 1984 298,9 ремонт крыши       



10
5 

ул
. Вяткина 11 1950 109,9     ремонт крыши   

10
6 

ул
. Вяткина 12 1957 407,1     ремонт крыши   

10
7 

ул
. Вяткина 13 1970 448,3       ремонт крыши 

10
8 

ул
. Вяткина 14 1963 324,4 ремонт крыши       

10
9 

ул
. Вяткина 15 1976 525,8   ремонт крыши     

11
0 

ул
. Вяткина 19 1950 96,4       ремонт крыши 

11
1 

ул
. Вяткина 1а 1986 299,9       ремонт крыши 

11
2 

ул
. Гагарина 26 1987 2423,9 

ремонт систем 
водоснабжения       

11
3 

ул
. Гагарина 33 1988 5338 

ремонт систем       ГВС, 
теплоснабжения.       

11
4 

ул
. Гагарина 35 1983 6074,1 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения       

11
5 

ул
. Гагарина 36 1961 2531   ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжени
я 

ремонт систем 
теплоснабжени
я 

11
6 

ул
. Гагарина 38 1962 1496,8 ремонт крыши   

ремонт систем 
теплоснабжения 

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

11
7 

ул
. Гагарина 39 1962 1270 

ремонт систем 
электроснабжения 

ремонт систем 
водоснабжения 

ремонт систем 
теплоснабжения   

11
8 

ул
. Гагарина 41 1964 1267,7 

ремонт систем 
теплоснабжения и 
водоснабжения 

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши 

11
9 

ул
. Гагарина 48 1934 578,9 

ремонт систем 
электроснабжения ремонт крыши     

12
0 

ул
. Гагарина 53 1956 529,6   

ремонт систем 
электроснабжения ремонт крыши   

12
1 

ул
. Гайдара 5 1950 112,7       ремонт крыши 

12
2 

ул
. Гайдара 7 1950 109,9     ремонт крыши   

12
3 

ул
. Гайдара 13 1950 119,2       ремонт крыши 

12
4 

ул
. Гайдара 15 1950 106     ремонт крыши   

12
5 

ул
. Гастелло 18 1982 685   ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжени
я   

12
6 

ул
. Гастелло 25 1967 521,6       

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

12
7 

ул
. Гвардейская 48 1974 167,4 ремонт крыши       

12
8 

ул
. Герцена 12 1966 1198,5 

ремонт систем 
электроснабжения       

12
9 

ул
. Герцена 15 1948 476,5     ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

13
0 

ул
. Герцена 16 1968 3330,1   ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжени
я, 
водоснабжения, 
водоотведения   

13
1 

ул
. Герцена 22 1963 341,7 

ремонт систем 
электроснабжения     ремонт крыши 

13
2 

ул
. Герцена 23 1988 4194 ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжени
я   

13
3 

ул
. Герцена 25 1986 4194     ремонт фасадов 

ремонт систем 
электроснабжен
ия, крыши 

13
4 

ул
. Герцена 27 1985 4197   ремонт фасадов ремонт крыши   



13
5 

ул
. Герцена 48 1960 435,7   ремонт крыши     

13
6 

ул
. Герцена 50 1960 456,3     

ремонт систем 
электроснабжени
я, 
водоснабжения, 
водоотведения ремонт крыши 

13
7 

ул
. Герцена 10а 1956 460,2 ремонт фасада   ремонт крыши   

13
8 

ул
. Герцена 10б 1974 571,8     

ремонт систем 
электроснабжени
я ремонт крыши 

13
9 

ул
. Герцена 10в 1954 485,5   

ремонт систем 
электроснабжения     

14
0 

ул
. Герцена 

14 
ф1 1953 577,2     

ремонт систем 
электроснабжени
я, 
водоснабжения, 
водоотведения   

14
1 

ул
. Герцена 16а 1970 3315,5 ремонт крыши       

14
2 

ул
. Герцена 

22ф
1 1958 421,3 ремонт крыши       

14
3 

ул
. Герцена 2а 1953 103     ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

14
4 

пр
. Герцена 4а 1948 110,7       ремонт крыши 

14
5 

ул
. Чернышевского 11 1931 485,5 ремонт крыши       

14
6 

ул
. Герцена 10в 1954 485,5         

14
7 

ул
. Герцена 

50ф
1 1960 444,2   

ремонт систем 
электроснабжения ремонт крыши   

14
8 

пр
. Глинки 4 1958 70,6       ремонт крыши 

14
9 

пр
. Гоголя 16 1963 87,8       ремонт крыши 

15
0 

ул
. Гоголя 18 1963 86,2       ремонт крыши 

15
1 

ул
. Гоголя 20 1963 87,5       ремонт крыши 

15
2 

ул
. Горького 8 1935 483 

ремонт систем 
электроснабжения, 
водоснабжения 
водоотведения     ремонт крыши 

15
3 

ул
. Горького 10 1932 459,8     

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения ремонт крыши 

15
4 

ул
. Горького 11 1932 457,8   ремонт крыши   

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения 

15
5 

ул
. Горького 13 1926 450,2  ремонт крыши       

15
6 

ул
. Горького 15 1932 455,7     ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения 

15
7 

ул
. Грибоедова 1 1986 4400,4 

ремонт систем 
водотведения       

15
8 

ул
. Джамбула 2 1950 701,8     

ремонт систем 
водоотведения ремонт крыши 

15
9 

ул
. Джамбула 3 1966 496,8 ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжения     

16
0 

ул
. Джамбула 5 1971 508,2 

ремонт систем 
электроснабжения       

16
1 

ул
. Джамбула 7 1967 515,1   

ремонт систем 
водоснабжения ремонт крыши   

16
2 

ул
. Джамбула 9 1975 518,3     

ремонт систем 
электроснабжени
я ремонт крыши 

16
3 

ул
. Джамбула 10 1940 391,3 ремонт крыши       

16
4 

ул
. Джамбула 11 1983 457,9   ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжени
я   



16
5 

ул
. Джамбула 12 1939 216,3 

ремонт систем 
электроснабжения     ремонт крыши 

16
6 

ул
. Джамбула 13 1972 526,5     ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения 

16
7 

ул
. Джамбула 15 1974 518,1       ремонт крыши 

16
8 

ул
. Джамбула 16 1974 438,2 ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжения     

16
9 

ул
. Джамбула 17 1958 393,8   ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжени
я, водоснабжения   

17
0 

ул
. Дзержинского 8 1985 1118   ремонт крыши     

17
1 

ул
. Дзержинского 10 1991 4408,3 

ремонт систем 
электроснабжения, 
водоснабжения, 
водоотведения   ремонт крыши   

17
2 

ул
. Дзержинского 14 1960 324,8       ремонт крыши 

17
3 

ул
. Ермакова 3 1970 3355,9     

ремонт систем 
электроснабжени
я, 
водоснабжения, 
водоотведения   

17
4 

ул
. Ермакова 11 1986 5417 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения, крыши       

17
5 

ул
. З.Космодемьянской 5 1956 484,9     

ремонт систем 
электроснабжени
я 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

17
6 

ул
. З.Космодемьянской 7 1955 510,9 

ремонт систем 
водоснабжения       

17
7 

ул
. З.Космодемьянской 13 1930 280,1       ремонт крыши 

17
8 

ул
. З.Космодемьянской 15 1933 125,3     ремонт крыши   

17
9 

ул
. Заводская 11 1936 2171,4 

ремонт систем 
теплоснабжения     ремонт фасадов 

18
0 

ул
. Заводская 13 1940 593,8   ремонт крыши     

18
1 

ул
. Заводская 6 1932 628     

ремонт систем 
электроснабжени
я   

18
2 

ул
. Заполярная 9 1955 512,4     ремонт крыши   

18
3 

ул
. Заполярная 16 1968 1744,5     

ремонт систем 
электроснабжени
я   

18
4 

ул
. Заполярная 21 1954 532     ремонт крыши   

18
5 

ул
. Заполярная 23 1981 4526,7     ремонт крыши   

18
6 

ул
. Заполярная 25 1984 4078 ремонт фасада ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжени
я   

18
7 

ул
. Заполярная 1а 1955 516,9       

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

18
8 

ул
. Заполярная 2а 1992 782,1 ремонт крыши       

18
9 

ул
. Заполярная 4а 1992 984,4       ремонт крыши 

19
0 

ул
. Зелёная 6 1958 83,8 ремонт крыши       

19
1 

ул
. Зелёная 8 1958 117,9     ремонт крыши   

19
2 

ул
. Зелёная 12 1982 82,6     ремонт крыши   

19
3 

ул
. Зелёная 15 1987 124       ремонт крыши 



19
4 

ул
. К. Маркса 12 1961 1309,14   

ремонт систем 
электроснабжения
, водоснабжения, 
водоотведения     

19
5 

ул
. К. Маркса 18 1982 5587   ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжен
ия, 
водоснабжения, 
водоотведения 

19
6 

ул
. К. Маркса 28 1940 578,1       ремонт крыши 

19
7 

ул
. К. Маркса 30 1941 539,6     ремонт фасадов   

19
8 

ул
. К. Маркса 32 1932 638,1     ремонт крыши   

19
9 

ул
. К. Маркса 61 1983 3717,3 

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения       

20
0 

ул
. Калинина 1 1986 4191 ремонт крыши   

ремонт систем 
водоснабжения   

20
1 

ул
. Калинина 5 1994 3879,4     ремонт крыши   

20
2 

ул
. КБИ 2 1976 95,2     ремонт крыши   

20
3 

ул
. КБИ 3 1976 98,9       ремонт крыши 

20
4 

ул
. Кедрова 3 1981 8817,7   

ремонт систем 
водоснабжения, 
крыши     

20
5 

ул
. Кедрова 4 1988 2450,2       ремонт крыши 

20
6 

ул
. Кедрова 5 1981 5324,8       ремонт крыши 

20
7 

ул
. Кедрова 6 1977 5584 ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения     

20
8 

ул
. Кедрова 7 1982 3327   

ремонт крыши,  
системы 
водоснабжения 

ремонт систем  
водоотведения   

20
9 

ул
. Кедрова 11 1984 5487       ремонт крыши 

21
0 

ул
. Кедрова 16 1981 3796,7       ремонт крыши 

21
1 

ул
. Кедрова 12а 1987 7388,9 ремонт крыши       

21
2 

ул
. Кедрова 12б 1982 4706,4     

ремонт систем 
теплоснабжения ремонт крыши 

21
3 

ул
. Кедрова 16а 1981 4718,9 

ремонт систем 
водоотведения   ремонт крыши   

21
4 

ул
. Кедрова 3а 1984 2604 ремонт крыши       

21
5 

ул
. Кедрова 5А 1982 3935,1       ремонт крыши 

21
6 

ул
. Кедрова 7А 1982 3327 

ремонт систем 
теплоснабжения ремонт крыши     

21
7 

ул
. Кирова 21 1959 183,3     ремонт крыши   

21
8 

ул
. Кирова 27 1937 227,5     ремонт крыши   

21
9 

ул
. Кирова 30 1933 212,5       ремонт крыши 

22
0 

ул
. Кирова 43 1935 841,1 

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения       

22
1 

ул
. Кирова 58 1970 2627,3 

ремонт крыши, ремонт 
систем водоснабжения       

22
2 

ул
. Кирова 60 1968 3276       ремонт крыши 

22
3 

ул
. Кирова 62 1970 3360,4 ремонт крыши   

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения   

22
4 

ул
. Кирова 66 1942 475 ремонт крыши       

22
5 

ул
. Кирова 70 1957 480,3   ремонт крыши     



22
6 

ул
. Кирова 72 1945 477,4     ремонт крыши   

22
7 

ул
. Кирова 73 1964 2353,2 

ремонт систем 
теплоснабжения ремонт 
систем водоотведения     ремонт крыши 

22
8 

ул
. Кирова 75 1961 2523,9 

ремонт систем 
теплоснабжения, 
водоснабжения   ремонт крыши   

22
9 

ул
. Кирова 77 1945 476       ремонт крыши 

23
0 

ул
. Кирова 

39Ф
2 1959 405,8       ремонт крыши 

23
1 

ул
. Кирова 

39Ф
3 1960 405,5     ремонт крыши   

23
2 

ул
. Конституции 4 1962 1275     

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения   

23
3 

ул
. Конституции 10 1963 2436,8 ремонт фасада ремонт фасадов 

ремонт систем 
теплоснабжения   

23
4 

ул
. Конституции 13 1959 771   ремонт крыши   

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения 

23
5 

ул
. Коровина 10 1960 411,2 

ремонт систем 
электроснабжения ремонт крыши     

23
6 

ул
. Коровина 12 1959 408,3   ремонт крыши     

23
7 

ул
. Коровина 14 1959 413,8     ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

23
8 

ул
. Коровина 16 1959 408,1   ремонт крыши     

23
9 

ст
ан
ц Котлас узловой 2 1982 639,1   ремонт крыши     

24
0 

ул
. Котлашанская 12 1994 3411 

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения       

24
1 

ул
. Котлашанская 14 1989 3485,6     ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения 

24
2 

ул
. Красносельская 1 1966 1146,2     

ремонт систем 
электроснабжени
я, 
водоснабжения, 
водоотведения   

24
3 

ул
. Красносельская 3 1966 1192,9   

ремонт систем 
электроснабжения
, водоснабжения, 
водоотведения     

24
4 

ул
. Кронштадская 7 1939 627,8 

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши   

24
5 

ул
. Кронштадская 9 1939 706,6   

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши 

24
6 

ул
. Кронштадская 13 1943 567,7 ремонт крыши       

24
7 

ул
. Кронштадская 15 1953 490,3 

ремонт систем 
электроснабжения.       

24
8 

ул
. Кронштадская 17 1942 106,7       ремонт крыши 

24
9 

ул
. Кронштадская 18 1942 557,7     ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения 

25
0 

ул
. Кронштадская 20 1946 556,2     

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения ремонт крыши 

25
1 

ул
. Кронштадская 22 1993 1014,4 

ремонт систем 
водоснабжения.       

25
2 

ул
. Кронштадская 24 1953 487,5 ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжения     

25
3 

ул
. Кронштадская 25 1971 163,1       ремонт крыши 



25
4 

ул
. Кронштадская 32 1987 231,9   ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения   

25
8 

ул
. Кронштадская 19а 1975 148,8 ремонт крыши       

25
9 

ул
. Кузнецова 3 1973 6025 ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения     

26
0 

ул
. Кузнецова 4 1976 5536,9 

ремонт систем 
водоснабжения   ремонт крыши   

26
1 

ул
. Кузнецова 5 1974 5896,1 ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения,от
опления   

ремонт систем 
отопления 

26
2 

ул
. Кузнецова 6 1976 5805,8 ремонт крыши       

26
3 

ул
. Кузнецова 9 1975 5603,4   

ремонт систем 
водоснабжения ремонт крыши   

26
4 

ул
. Кузнецова 3а 1971 6062,3   

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения     

26
5 

ул
. Кузнецова 4а 1972 3161   

ремонт крыши,  
системы 
водоснабжения     

26
6 

ул
. Кузнецова 5А 1973 5689,9 ремонт крыши   

ремонт систем 
водоснабжения   

26
7 

ул
. Кузнецова 5Б 1979 4735 

ремонт систем 
водоснабжения       

26
8 

ул
. Кузнецова 5в 1979 3695,4 ремонт крыши 

ремонт 
водоотведения 

ремонт систем 
водоснабжения   

26
9 

ул
. Кузнецова 6а 1979 3322,8     

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения   

                    
25
5 

ул
. Кузнецова 14 1990 7164 ремонт крыши       

25
6 

ул
. Кузнецова 14а 1989 4506   

ремонт крыши, 
системы 
отопления     

25
7 

ул
. Кузнецова 14Б 1988 5502 ремонт крыши 

ремонт  системы 
отопления ремонт фасадов   

27
2 

ул
. Кузнецова 14в 1991 7827       ремонт фасадов 

27
3 

ул
. Культпросвета 9 1955 483,4     ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

27
4 

ул
. Культпросвета 11 1958 429,8 

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши   

27
5 

ул
. Культпросвета 15 1959 455,4     ремонт крыши   

27
6 

ул
. Куйбышева 8 1994 3840 

ремонт систем ГВС и 
отопления       

27
7 

ул
. Л. шоссе 5 1961 734,3 ремонт крыши     

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

27
8 

ул
. Л. шоссе 11 1963 329,6 

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши   

27
9 

ул
. Л. шоссе 13 1963 330,5   

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши 

28
0 

ул
. Л. шоссе 17 1966 327,4     

ремонт систем 
электроснабжени
я   

28
1 

ул
. Лазо 15 1961 85,4       ремонт крыши 

28
2 

ул
. Лазо 16 1960 440,4 ремонт крыши       

28
3 

ул
. Лазо 17 1961 85,3       ремонт крыши 

28
4 

ул
. Ленина 4 1979 1499,3     ремонт крыши   

28
5 

ул
. Ленина 6 1975 2010,5 ремонт крыши       



28
6 

ул
. Ленина 8 1991 2436,8 ремонт крыши       

28
7 

ул
. Ленина 10 1978 5791,8     

ремонт систем 
водоснабжения ремонт крыши 

28
8 

ул
. Ленина 12 1983 3380,7     ремонт крыши 

ремонт систем 
теплоснабжени
я 

28
9 

ул
. Ленина 62 1953 2188,3   

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения   ремонт крыши 

29
0 

ул
. Ленина 73 1993 4699,4     

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения ремонт крыши 

29
1 

ул
. Ленина 76 1922 399,5 ремонт крыши       

29
2 

ул
. Ленина 82 1963 981,7     ремонт фасадов 

ремонт систем 
водоотведения 

29
3 

ул
. Ленина 84 1963 1018,24       

ремонт систем 
водоотведения 

29
4 

ул
. Ленина 86 1964 1283,1 

ремонт систем 
водоотведения 

ремонт систем 
электроснабжения     

29
5 

ул
. Ленина 88 1967 1269,9   ремонт крыши   

ремонт систем 
водоотведения 

29
6 

ул
. Ленина 100 1962 953,1 

ремонт фасада, систем 
теплоснабжения, 
водоснабжения       

29
7 

ул
. Ленина 102 1956 1359,9 

ремонт систем 
электроснабжения       

29
8 

ул
. Ленина 104 1964 1266,4 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

ремонт систем 
электроснабжения ремонт крыши   

29
9 

ул
. Ленина 106 1923 494,5 ремонт крыши       

30
0 

ул
. Ленина 127 1951 716     

ремонт систем 
электроснабжени
я   

30
1 

ул
. Ленина 157 1986 1438,4     

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения   

30
2 

ул
. Ленина 159 1958 590,6 ремонт крыши     

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения 

30
3 

ул
. Ленина 163 1958 575,2 ремонт крыши       

30
4 

ул
. Ленина 190 1964 522,2 ремонт крыши       

30
5 

ул
. Ленина 194 1960 400 ремонт крыши       

30
6 

ул
. Ленина 196 1958 488,3 ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжения     

30
7 

ул
. Ленина 198 1959 398,8     

ремонт систем 
электроснабжени
я   

30
8 

ул
. Ленина 200 1959 390,6       

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

30
9 

ул
. Ленина 202 1959 591 ремонт крыши       

31
0 

ул
. Ленина 204 1959 406,6 ремонт крыши       

31
1 

ул
. Ленина 206 1958 414 ремонт крыши       

31
2 

ул
. Ленина 212 1958 410   ремонт крыши     

31
3 

ул
. Ленина 12а 1992 4653,8 

ремонт систем 
водоотведения       

31
4 

ул
. Ленина 

204
А 1959 410,7     ремонт крыши   

31
5 

ул
. Ленина 

204
Ф1 1952 387     

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения   



31
6 

ул
. Ленина 

206
Ф1 1984 401,3 

ремонт систем 
водоснабжения.       

31
7 

ул
. Лесников 7 1962 315,3 ремонт крыши       

31
8 

ул
. Лесников 10 1969 503,5       ремонт крыши 

31
9 

ул
. Ломоносова 9 1946 190,1     ремонт крыши   

32
0 

ул
. Ломоносова 12 1950 121       ремонт крыши 

32
1 

ул
. Ломоносова 21 1949 188     ремонт крыши   

32
2 

ул
. Ломоносова 25 1948 183,3       ремонт крыши 

32
3 

ул
. Ломоносова 27 1948 190,2   ремонт крыши     

32
4 

ул
. Ломоносова 29 1948 189,1     ремонт крыши   

32
5 

ул
. Ломоносова 31 1948 184,8       ремонт крыши 

32
6 

ул
. Луначарского 4 1957 1753,8   

ремонт систем 
водоснабжения ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

32
7 

ул
. Луначарского 6 1955 1286,1   

ремонт систем 
водоснабжения, 
крыши 

ремонт систем 
электроснабжени
я ремонт крыши 

32
8 

ул
. Луначарского 9 1954 1859,45   

ремонт систем 
водоснабжения 

ремонт систем 
электроснабжени
я   

32
9 

ул
. Луначарского 10 1955 1409,04     

ремонт систем 
теплоснабжения 

ремонт систем 
водоснабжения 

33
0 

ул
. Луначарского 12 1954 1610,6 

ремонт систем 
электроснабжения   

ремонт систем 
водоснабжения 

ремонт систем 
теплоснабжени
я 

33
1 

ул
. Луначарского 14 1955 1911,7 

ремонт систем 
электроснабжения 

ремонт систем 
водоснабжения, 
крыши   ремонт крыши 

33
2 

ул
. Малодвинская 11 1939 341,1     ремонт крыши   

33
3 

ул
. Малодвинская 15 1959 699,9     ремонт крыши   

33
4 

ул
. Малодвинская 16 1955 501,2     ремонт крыши   

33
5 

ул
. Малодвинская 16А 1955 488,1     ремонт крыши   

33
6 

ул
. Мартемьяновская 38 1983 3831,3 

ремонт систем 
водоснабжения, 
водоотведения ремонт крыши 

ремонт систем 
теплоснабжения   

33
7 

ул
. Мартемьяновская 40 1989 3355     ремонт фасадов ремонт крыши 

33
8 

ул
. Мартемьяновская 2А 1968 87,6       ремонт крыши 

33
9 

ул
. Маяковского 1 1958 3147,1 ремонт крыши 

ремонт систем 
теплоснабжения   ремонт фасадов 

34
0 

ул
. Маяковского 2 1964 1149,2 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения ремонт крыши     

34
1 

ул
. Маяковского 4 1964 1195,7 

ремонт систем 
электроснабжения   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

34
2 

ул
. Маяковского 5 1957 3243,1 ремонт крыши 

ремонт систем 
отопления,водосн
абжения 

ремонт систем  
водоотведения ремонт фасадов 

34
3 

ул
. Маяковского 8 1958 1833,6   ремонт крыши   

ремонт систем 
теплоснабжени
я 

34
4 

ул
. Маяковского 9 1959 3152,2 ремонт фасада 

ремонт систем 
теплоснабжения, 
водоснабжения 

ремонт систем  
водоотведения   

34
5 

ул
. Маяковского 11 1960 1280,6   ремонт фасадов     

34
6 

ул
. Маяковского 12 1958 1389,9 ремонт фасада ремонт крыши     



34
7 

ул
. Маяковского 13 1960 1187,9   

ремонт фасадов, 
систем 
электроснабжения     

34
8 

ул
. Маяковского 15 1964 1277,17   

ремонт систем  
водоснабжения, 
крыши 

ремонт систем 
водоотведения 

ремонт систем 
теплоснабжени
я 

34
9 

ул
. Маяковского 16 1969 3349,6   ремонт крыши   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

35
0 

ул
. Маяковского 18 1968 2613     ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

35
1 

ул
. Маяковского 19 1964 1496,49     ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

35
2 

ул
. Маяковского 20 1965 1837,2     ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

35
3 

ул
. Маяковского 21 1966 3285,28   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения ремонт крыши   

35
4 

ул
. Маяковского 22 1966 1272   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения     

35
5 

ул
. Маяковского 23 1967 3515,12   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения     

35
6 

ул
. Маяковского 24 1966 1116,37     ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

35
7 

ул
. Маяковского 25 1968 1536,7       

ремонт систем 
теплоснабжени
я 

35
8 

ул
. Маяковского 26 1966 2096,4     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

35
9 

ул
. Маяковского 27 1971 2740,5   

ремонт систем 
теплоснабжения ремонт крыши   

36
0 

ул
. Маяковского 28 1966 1197,4     ремонт крыши   

36
1 

ул
. Маяковского 29 1970 2597     ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

36
2 

ул
. Маяковского 33 1973 2576 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   ремонт крыши   

36
3 

ул
. Маяковского 36 1987 6646 ремонт крыши   

ремонт систем 
водоснабжения   

36
4 

ул
. Маяковского 37 1976 2629     ремонт крыши   

36
5 

ул
. Маяковского 39 1977 2623 

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши   

36
6 

ул
. Маяковского 41 1979 2616     ремонт крыши   

36
7 

ул
. Маяковского 43 1983 9234   

ремонт систем 
отопления, 
водоснабжения     

36
8 

ул
. Маяковского 9а 1939 601,3     ремонт фасадов   

36
9 

ул
. Маяковского 11а 1939 604,9 ремонт фасадов       

37
0 

ул
. Маяковского 12а 1970 3338,7 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения       

37
1 

ул
. Маяковского 26а 1980 5714   ремонт крыши     

37
2 

ул
. Маяковского 29а 1980 4726 ремонт крыши   ремонт фасадов   

37
3 

ул
. Маяковского 33а 1963 439,8 ремонт крыши       

37
4 

ул
. Маяковского 35а 1987 4431       ремонт крыши 



37
5 

ул
. Маяковского 37а 1982 4679 ремонт крыши     

ремонт систем 
теплоснабжени
я 

37
6 

ул
. Мелентьева 11 1976 2670,7     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

37
7 

ул
. Мелентьева 13 1988 5735,8   ремонт крыши     

37
8 

ул
. Мелентьева 14 1959 2127,8 

ремонт систем 
теплоснабжения ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения   

37
9 

ул
. Мелентьева 16 1959 2120,8   

ремонт систем 
теплоснабжения 

ремонт систем 
водоснабжения   

38
0 

ул
. Мелентьева 33 1995 1101       ремонт крыши 

38
1 

ул
. Мелентьева 37 1992 4314 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения       

38
2 

ул
. Мелентьева 48 1982 451,4   ремонт крыши     

38
3 

ул
. Мелентьева 12а 1964 1012,49 ремонт крыши     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

38
4 

ул
. Менделеева 9 1959 411,4 ремонт крыши       

38
5 

ул
. Менделеева 14 1973 2622,7       

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

38
6 

пе
р. Менжинского 7 1999 887,6 

ремонт систем 
электроснабжения       

38
7 

ул
. Менжинского 13а 1950 303,2 ремонт крыши 

ремонт систем  
водоснабжения     

38
8 

пр
. Мира 21 1987 3757,7 ремонт крыши   

ремонт систем  
водоснабжения   

38
9 

пр
. Мира 23 1985 3331   ремонт крыши ремонт фасада   

39
0 

пр
. Мира 25 1986 4334,1   ремонт крыши     

39
1 

пр
. Мира 27 1986 3322   

ремонт крыши, 
фасада     

39
2 

пр
. Мира 29 1985 4726,1     ремонт крыши   

39
3 

пр
. Мира 37 1976 5849,6     ремонт крыши   

39
4 

пр
. Мира 39 1978 2716,2   ремонт крыши     

39
5 

пр
. Мира 41 1980 3118,1       ремонт крыши 

39
6 

пр
. Мира 44 1952 565,8     ремонт крыши   

39
7 

пр
. Мира 49 2001 5893       ремонт крыши 

39
8 

пр
. Мира 71 1947 191   ремонт крыши     

39
9 

пр
. Мира 21а 1987 4158 ремонт крыши       

40
0 

пр
. Мира 25а 1984 3310 ремонт фасада   ремонт крыши   

40
1 

пр
. Мира 26б 1991 6286,7     ремонт крыши   

40
2 

пр
. Мира 29а 1979 4777 ремонт крыши       

40
3 

пр
. Мира 40а 1987 2800,6 ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения     

40
4 

ул
. Мостозавод 65 1977 200,55     ремонт крыши   

40
5 

ул
. Мостозавод 23а 1945 119,4       ремонт крыши 

40
6 

ул
. Набережная 6 1932 624,4     ремонт крыши   

40
7 

ул
. Нахимова 12 1959 401,6   ремонт крыши     

40
8 

ул
. Нахимова 13 1951 364   ремонт крыши     

40
9 

ул
. Нахимова 16 1979 1441,1 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   ремонт крыши   



41
0 

ул
. Нахимова 21 1958 752,8   газификация   ремонт крыши 

41
1 

ул
. Нахимова 23 1958 751,6   газификация   ремонт крыши 

41
2 

ул
. Нахимова 16а 1993 3368 ремонт фасада   ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

41
3 

ул
. Невского 12 1975 2666,8     ремонт крыши   

41
4 

ул
. Невского 13 1969 2618   газификация   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

41
5 

ул
. Невского 14 1989 5463 ремонт крыши   ремонт фасадов   

41
6 

ул
. Невского 16 1982 745,8 ремонт крыши     ремонт фасадов 

41
7 

ул
. Невского 21 1964 1266,7   ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

41
8 

пр
. Невского 22 1976 3349,2 

ремонт систем 
теплоснабжения ремонт крыши     

41
9 

пр
. Невского 23 1970 1764,6   ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

42
0 

ул
. Невского 25 1986 2217       ремонт крыши 

42
1 

ул
. Невского 29 1979 4714       ремонт фасадов 

42
2 

ул
. Невского 12а 1988 3283 ремонт крыши   

ремонт систем 
теплоснабжения   

42
3 

ул
. Невского 14а 1993 3063,9     ремонт крыши   

42
4 

ул
. Невского 20а 1978 5533     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

42
5 

ул
. Невского 22а 1977 5551   ремонт крыши ремонт фасадов   

42
6 

ул
. Некрасова 1 1973 3156,1   ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

42
7 

ул
. Некрасова 3 1975 6035,2 

ремонт  внутридомовых 
систем  холодного 
водоснабжения,  

ремонт систем 
электроснабжения     

42
8 

ул
. Нефтебаза 4 1947 126,6       ремонт крыши 

42
9 

ул
. Новая Ветка 18 1966 328,3 ремонт крыши       

43
0 

ул
. Образцова 18 1953 335,7   

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши 

43
1 

ул
. Образцова 19 1960 541,5   ремонт крыши     

43
2 

ул
. Образцова 20 1953 336,1 ремонт фасада   ремонт крыши   

43
3 

ул
. Образцова 21 1957 452,5 ремонт крыши       

43
4 

ул
. Образцова 22 1953 441,8     ремонт крыши   

43
5 

ул
. Овражная 19 1944 163,6 ремонт крыши       

43
6 

ул
. Октябрьская 46 1970 3271,9   ремонт крыши     

43
7 

ул
. Октябрьская 49 1935 492,9 ремонт фасада       

43
8 

ул
. Орджоникидзе 30 1972 6052,7 ремонт крыши 

ремонт систем 
теплоснабжения     

43
9 

ул
. Павлова 22 1979 566     

ремонт систем 
электроснабжени
я   

44
0 

ул
. Панфилова 1 1958 408,9       ремонт крыши 

44
1 

ул
. Панфилова 3 1958 408,8 ремонт крыши       



44
2 

ул
. Панфилова 6 1960 346,7     

ремонт систем 
электроснабжени
я ремонт крыши 

44
3 

ул
. Пархоменко 1г 1978 83,8   ремонт крыши     

44
4 

ул
. Пархоменко 1е 1979 85,3     ремонт крыши   

44
5 

ул
. Песчаная 19 1954 483,4 ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжения     

44
6 

ул
. Песчаная 19а 1980 645     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

44
7 

ул
. Пикетная 5 1982 83,4     ремонт крыши   

44
8 

ул
. Пикетная 7 1976 79,1       ремонт крыши 

44
9 

ул
. Попова 35 1959 402,4   ремонт крыши     

45
0 

ул
. Попова 37 1959 415,1   ремонт крыши     

45
1 

ул
. Попова 39 1959 403,5   ремонт крыши     

45
2 

ул
. Попова 41 1960 405,5     ремонт крыши   

45
3 

ул
. Попова 43 1960 398,6   ремонт крыши     

45
4 

ул
. Попова 45 1960 408 ремонт крыши       

45
5 

ул
. Портовиков 63 1997 4454     ремонт крыши   

45
6 

ул
. Портовиков 94 1951 485,4     ремонт крыши   

45
7 

ул
. Правды 5 1947 485,7       ремонт крыши 

45
8 

ул
. Правды 6 1937 426,5   ремонт крыши     

45
9 

ул
. Правды 7 1969 330,3     ремонт крыши   

46
0 

ул
. Правды 14 1966 422,1   

ремонт систем 
электроснабжения ремонт крыши   

46
1 

ул
. Правды 15 1983 535,4       ремонт крыши 

46
2 

ул
. Правды 16 1993 542,7     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения,к
рыши   

46
3 

ул
. Правды 17 1950 511,4     ремонт крыши   

46
4 

ул
. Правды 18 1968 513,9 ремонт крыши       

46
5 

ул
. Правды 19 1950 508,5       ремонт крыши 

46
6 

ул
. Правды 20 1976 538,6 ремонт крыши       

46
7 

ул
. Правды 21 1961 337,8     ремонт крыши   

46
8 

ул
. Правды 22 1965 323,9       ремонт крыши 

46
9 

ул
. Правды 23 1963 334       ремонт крыши 

47
0 

ул
. Правды 25 1964 339,7 

ремонт систем 
электроснабжения ремонт крыши     

47
1 

ул
. Правды 27 1964 333,1 

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши   

47
2 

ул
. Правды 28 1978 529,9       ремонт крыши 

47
3 

ул
. Правды 30 1964 349,9   ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжени
я   

47
4 

ул
. Правды 32 1965 342,1     ремонт крыши   

47
5 

ул
. Правды 34 1966 346,3       ремонт крыши 

47
6 

ул
. Правды 36 1966 325,3   ремонт крыши     

47
7 

ул
. Правды 15а 1992 558,6       ремонт крыши 

47 ул Правды 15ф 1930 212,4 ремонт крыши       



8 . 1 

47
9 

ул
. Правды 

19ф
1 1967 397     ремонт крыши   

48
0 

ул
. Правды 24а 1974 547,6 ремонт крыши       

48
1 

ул
. Правды 26а 1971 531,4       ремонт крыши 

48
2 

ул
. Правды 28а 1973 532,1 ремонт крыши       

48
3 

ул
. Правды 30а 1973 535,5 ремонт крыши       

48
4 

ул
. Правды 32а 1971 517,5     ремонт крыши   

48
5 

ул
. Правды 34а 1970 526,5 ремонт крыши       

48
6 

ул
. Правды 36а 1967 522,5     

ремонт систем 
электроснабжени
я ремонт крыши 

48
7 

ул
. Пролетарская 8 1960 99,2 ремонт крыши       

48
8 

ул
. Пролетарская 16 1963 329,9 ремонт крыши       

48
9 

ул
. Р. Куликова 6 1961 304,6 ремонт крыши     

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

49
0 

ул
. Радищева 12 1960 301,5       

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

49
1 

ул
. Радищева 14 1960 303 ремонт крыши       

49
2 

ул
. Радищева 17 1962 304 ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжени
я   

49
3 

ул
. Садовая 4 1976 4231 

ремонт систем 
электроснабжения     ремонт крыши 

49
4 

ул
. Садовая 9 1948 555,9   

ремонт систем 
электроснабжения     

49
5 

ул
. Садовая 11 1948 559,4 

ремонт систем 
электроснабжения       

49
6 

ул
. Садовая 13 1953 482,2   ремонт крыши   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

49
7 

пе
р. Свердлова 67 1958 90,6     ремонт крыши   

49
8 

пе
р. Свердлова 69 1958 90,4     ремонт крыши   

49
9 

пе
р. Свердлова 70 1991 486,7     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

50
0 

пе
р. Свердлова 73 1997 486,5 

ремонт систем  
водоснабжения       

50
1 

ул
. Свердлова 85 1989 481,6   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения     

50
2 

ул
. Свердлова 91 1959 409,2       ремонт крыши 

50
3 

ул
. Свердлова 95 1962 332,5   ремонт крыши     

50
4 

ул
. Свердлова 100 1977 161,8   ремонт крыши     

50
5 

ул
. Свердлова 101 1966 336,1 ремонт крыши       

50
6 

ул
. Свердлова 102 1978 164,5   ремонт крыши     

50
7 

ул
. Серафимовича 24 1962 694,1 ремонт крыши       

50
8 

ул
. Советская 9 1929 414,2     

ремонт систем 
электроснабжени
я   

50
9 

ул
. Советская 12 1974 2634   ремонт крыши     

51
0 

ул
. Советская 13 1977 2734,8   ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   



51
1 

ул
. Советская 14 1974 2658,2   ремонт крыши   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

51
2 

ул
. Советская 56 1991 2873 ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжени
я   

51
3 

ул
. Советская 66 1940 556,1 

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши   

51
4 

ул
. Советская 76 1957 582,4       

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

51
5 

ул
. Советская 80 1955 501,8       ремонт крыши 

51
6 

ул
. Советская 84 1935 491,8 ремонт крыши       

51
7 

ул
. Советская 86 1953 518   ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

51
8 

ул
. Советская 88 1961 446,9 ремонт фасада       

51
9 

ул
. Советская 54а 1971 540,9 

ремонт систем 
электроснабжения ремонт крыши     

52
0 

ул
. Совхозная 18 1979 95,1     ремонт крыши   

52
1 

ул
. Совхозная 19 1981 115,3     ремонт крыши   

52
2 

ул
. Совхозная 20 1979 92,3     ремонт крыши   

52
3 

ул
. Совхозная 22 1980 136,8     ремонт крыши   

52
4 

ул
. Совхозная 24 1982 144,9     ремонт крыши   

52
5 

ул
. Спартака 9 1985 720,7     

ремонт систем 
водоснабжения   

52
6 

ул
. Спартака 10 1950 365,5     ремонт крыши   

52
7 

ул
. Спартака 12 1978 388,3   ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

52
8 

ул
. Спартака 14 1992 1053   

ремонт систем 
холодного и 
горячего 
водоснабжения      

52
9 

ул
. Спартака 16 1989 1043         

53
0 

ул
. Спортивная 7 1931 445,3 ремонт крыши       

53
1 

ул
. Спортивная 8 1950 751,3 ремонт крыши       

53
2 

ул
. Спортивная 9 1932 532,5   ремонт крыши     

53
3 

ул
. Спортивная 22 1952 777,5     

ремонт крыши, 
фасадов   

53
4 

ул
. Спортивная 26 1951 778,7     ремонт крыши   

53
5 

ул
. Спортивная 27 1955 565,1       ремонт крыши 

53
6 

ул
. Спортивная 28 1955 780,9   ремонт фасадов     

53
7 

ул
. Спортивная 29 1955 566,3 ремонт крыши       

53
8 

ул
. Спортивная 30 1955 469 ремонт фасада     ремонт крыши 

53
9 

ул
. Спортивная 32 1972 3186,3 

ремонт систем 
электроснабжения     ремонт крыши 

54
0 

ул
. Спортивная 33 1952 584,3       ремонт крыши 

54
1 

ул
. Спортивная 35 1954 493,9   

ремонт систем 
электроснабжения     

54
2 

ул
. Спортивная 38 

1990/199
1 5596 ремонт фасадов       

54
3 

ул
. Спортивная 41 1954 483,8     ремонт крыши   

54
4 

ул
. Спортивная 43 1954 515   

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши 



54
5 

ул
. Спортивная               

54
6 

ул
. Спортивная 6а 1961 295,1   ремонт крыши ремонт фасадов   

54
7 

ул
. Ст. Разина 122 1957 127,1     ремонт крыши   

54
8 

ул
. Ст. Разина 138 1989 303,7   

ремонт систем 
электроснабжения ремонт крыши   

54
9 

ул
. Ст. Разина 

122
ф1 1957 121,4     ремонт крыши   

55
0 

ул
. Ст. Разина 145а 1961 285,7 ремонт крыши       

55
1 

ул
. С-Щедрина 9 1954 399,8     ремонт крыши   

55
2 

ул
. С-Щедрина 10 1950 389,7 ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения     

55
3 

ул
. С-Щедрина 11 1953 407,5 ремонт крыши   

ремонт систем 
водоснабжения   

55
4 

ул
. С-Щедрина 13 1950 385,2   

ремонт крыши, 
фасадов     

55
5 

ул
. С-Щедрина 15 1979 5784,9 ремонт крыши       

55
6 

ул
. С-Щедрина 

11 
корп
.1 1990 660,6   

ремонт систем 
водоснабжения ремонт крыши   

55
7 

ул
. С-Щедрина 

13ко
рп.2 1988 663     

ремонт систем 
водоснабжения   

55
8 

ул
. С-Щедрина 

13ко
рп.3 1990 663   

ремонт систем 
водоснабжения   ремонт крыши 

55
9 

ул
. С-Щедрина 15а 1994 4433     

ремонт 
фасадов,крыши   

56
0 

ул
. С-Щедрина 3а 1989 1273   

ремонт систем 
водоснабжения     

56
1 

ул
. С-Щедрина 4а 1968 466,4     ремонт крыши   

56
2 

ул
. Тельмана 4 1973 512,9 

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт крыши   

56
3 

ул
. Тельмана 10 1954 188,6     ремонт фасадов   

56
4 

ул
. Тельмана 11 1956 101       ремонт крыши 

56
5 

ул
. Толстого 5 1957 586,3       ремонт крыши 

56
6 

ул
. Толстого 8 1957 566,5       ремонт крыши 

56
7 

ул
. Толстого 10 1994 4092,2     ремонт крыши   

56
8 

ул
. Толстого 11 1958 704,7     ремонт крыши   

56
9 

ул
. Толстого 12 1982 645   ремонт крыши     

57
0 

ул
. Толстого 14 1993 6305,3 ремонт крыши       

57
1 

ул
. У. Громовой 4 1964 2017,3 

ремонт систем горячего и 
холодного  
водоснабжения       

57
2 

ул
. У. Громовой 6 1965 1892       

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

57
3 

ул
. Угольная 2 1957 405,4     ремонт крыши   

57
4 

ул
. Угольная 4 1957 395,4     

ремонт систем 
водоотведения   

57
5 

ул
. Угольная 8 1958 401,6 

ремонт систем 
водоснабжения       

57
6 

ул
. Угольная 12 1961 307,6   ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения ремонт фасадов 

57
7 

ул
. Угольная 22 1960 465,2     ремонт крыши   

57
8 

ул
. Угольная 38 1956 77       ремонт крыши 

57
9 

ул
. Угольная 40 1956 76,6       ремонт крыши 

58
0 

ул
. Угольная 

12ф
1 1961 307,9 

ремонт систем 
водоснабжения       



58
1 

ул
. Угольная 

12ф
2 1961 306,3     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

58
2 

ул
. Угольная 14а 1962 311,3   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения     

58
3 

ул
. Угольная 

30ф
2 1961 336,2       

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения 

58
4 

ул
. Урицкого 7 1968 3325   

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения, 
крыши     

58
5 

ул
. Урицкого 15 1968 3439,7   ремонт крыши 

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

58
6 

ул
. Ушакова 10 1937 1830,5 ремонт крыши     ремонт фасадов 

58
7 

ул
. Ушакова 12 1989 4341     ремонт крыши ремонт фасадов 

58
8 

ул
. Франко 117 1963 509,8     ремонт крыши ремонт фасадов 

58
9 

ул
. Франко 119 1963 514,7 ремонт фасада   ремонт крыши   

59
0 

ул
. Франко 120 1961 708,5     ремонт крыши   

59
1 

ул
. Франко 121 1964 511,8     ремонт фасадов   

59
2 

ул
. Франко 123 1965 519,9     ремонт фасадов   

59
3 

ул
. Франко 125 1965 505,3   ремонт крыши ремонт фасадов   

59
4 

ул
. Франко 127 1966 505,5     ремонт крыши ремонт фасадов 

59
5 

ул
. Франко 142 1981 509,2 ремонт фасада   ремонт крыши   

59
6 

ул
. Фрунзе 3 1957 82,5 ремонт крыши       

59
7 

ул
. Фрунзе 26 1978 3855,1 ремонт крыши       

59
8 

ул
. Чайковского 2 1961 704,8 

ремонт систем 
электроснабжения ремонт крыши     

59
9 

ул
. Чайковского 3 1957 63,6       ремонт крыши 

60
0 

ул
. Чайковского 6 1959 404,2 ремонт крыши       

60
1 

ул
. Чайковского 7 1957 384,3   ремонт крыши     

60
2 

ул
. Чайковского 8 1959 395,7   ремонт крыши     

60
3 

ул
. Чернышевского 11 1931 489,4     

ремонт систем 
водоотведения, 
водоснабжения   

60
4 

ул
. Чернышевского 13 1932 485,2       ремонт крыши 

60
5 

ул
. Чернышевского 14 1931 496       ремонт крыши 

60
6 

ул
. Чернышевского 15 1933 488,6 ремонт крыши       

60
7 

ул
. Чернышевского 16 1955 431,3       ремонт крыши 

60
8 

ул
. Черняховского 21 1987 201,9   ремонт крыши     

60
9 

ул
. Чиркова 16 1964 307     ремонт крыши   

61
0 

ул
. Чкалова 1 1962 1297,4     ремонт фасадов   

61
1 

ул
. Чкалова 2 1961 1181,5 ремонт крыши     ремонт фасадов 

61
2 

ул
. Чкалова 3 1981 3827,1   

ремонт систем 
электроснабжения     

61
3 

ул
. Чкалова 4 1989 5264,3 ремонт крыши       

61
4 

пе
р. Чкалова 8 1986 2218       ремонт фасадов 

61
5 

ул
. Чкалова 13 1976 1801,6 

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт фасадов   



61
6 

ул
. Чкалова 15 1968 1765,95     

ремонт систем 
теплоснабжения 

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

61
7 

пе
р. Чкалова 4а 1993 2622       

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

61
8 

ул
. Шевченко 18 1988 650,6 

ремонт систем 
электроснабжения       

61
9 

ул
. Шевченко 19 1985 651,6 ремонт крыши     

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

62
0 

ул
. Шевченко 29 1969 538,8 ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжени
я   

62
1 

ул
. Шевченко 30 1972 537,3 ремонт крыши     

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

62
2 

ул
. Школьная 4 1981 114,9       ремонт крыши 

62
3 

ул
. Школьная 8 1959 96,8       ремонт крыши 

62
4 

ул
. Школьная 9 1958 724,4 

ремонт систем 
электроснабжения     ремонт крыши 

62
5 

ул
. Школьная 12 1981 668,1     ремонт крыши   

62
6 

ул
. Школьная 13 1961 347,9     ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжен
ия 

62
7 

ул
. Школьная 14 1956 488,7   ремонт крыши 

ремонт систем 
электроснабжени
я   

62
8 

пе
р. Школьный 3 1982 641,1 ремонт крыши ремонт фасадов 

ремонт систем 
электроснабжени
я   

62
9 

пе
р. Школьный 4 1959 96,7       ремонт крыши 

63
0 

пе
р. Школьный 5 1983 644,6 

ремонт систем 
электроснабжения   ремонт фасадов ремонт крыши 

63
1 

пе
р. Школьный 6 1961 96,3       ремонт крыши 

63
2 

пе
р. Школьный 7 1987 500,8 

ремонт систем 
электроснабжения ремонт крыши     

63
3 

пе
р. Школьный 8 1961 96,1       ремонт крыши 

63
4 

пе
р. Школьный 10 1994 538,1 ремонт крыши   

ремонт систем 
электроснабжени
я   

63
5 

пе
р. Школьный 12 1961 96,5       ремонт крыши 

63
6 

ул
. Южная 7 1960 407,1   ремонт крыши     

63
7 

ул
. Южная 9 1960 409,6 ремонт крыши       

63
8 

ул
. Южная 11 1961 320,4       ремонт крыши 

63
9 

ул
. Южная 13 1961 282,5 ремонт крыши       

64
0 

ул
. 70 лет Октября 17 1996 6328 ремонт крыши       

Вычегодский               
64
5 

ул
. Ленина 53 1977 6033,9     ремонт крыши   

64
6 

ул
. Ленина 51 1974 3185,3     ремонт крыши   

64
7 

ул
. Ленина 58 1979 6015,3     

ремонт систем 
водоснабжения ремонт крыши 

64
8 

ул
. Ленина 59 1980 3604   

ремонт систем 
теплоснабжения     

64
9 

ул
. Ленина 41 1955 774,1 ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения 

ремонт систем 
теплоснабжения   

65
0 

ул
. Ленина 42 1955 852,3 

ремонт систем 
теплоснабжения, ремонт 
крыши       



65
1 

ул
. Ленина 43 1955 789,4 

ремонт систем 
водоснабжения ремонт крыши 

ремонт систем 
теплоснабжения   

65
2 

ул
. Ленина 44 1955 844,5 

ремонт систем 
теплоснабжения     ремонт крыши 

65
3 

ул
. Ленина 45 1957 862,2 ремонт крыши 

ремонт систем 
теплоснабжения 

ремонт систем 
водоснабжения   

65
4 

ул
. Ленина 18 1948 485,3   ремонт крыши     

65
5 

ул
. Ленина 18а 1954 569,3     ремонт крыши   

65
6 

ул
. Ленина 22 1948 489,1       ремонт крыши 

65
7 

ул
. Ленина 32 1953 570,7   ремонт крыши     

65
8 

ул
. Ленина 33 1953 581,8     ремонт крыши   

65
9 

ул
. Ленина 42 1955 852,3       ремонт крыши 

66
0 

ул
. Ленина 46 1957 856,5     

ремонт систем 
теплоснабжения   

66
1 

ул
. Ленина 50 1965 2014   ремонт крыши     

66
2 

ул
. Гагарина 5 1961 1551   

ремонт систем 
водоснабжения     

66
3 

ул
. Гагарина 6 1965 2604     ремонт крыши   

66
4 

ул
. Гагарина 7 1962 1553   

ремонт систем 
теплоснабжения     

66
5 

ул
. Гагарина 13 1960 613,1 

ремонт систем 
водоснабжения   

ремонт систем 
теплоснабжения ремонт крыши 

66
6 

ул
. Гагарина 15 1960 625,3 ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения   

ремонт систем 
теплоснабжени
я 

66
7 

ул
. Гагарина 17 1960 616,4 

ремонт систем 
теплоснабжения ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения   

66
8 

ул
. Гагарина 19 1960 618,7 

ремонт систем 
водоснабжения   ремонт крыши 

ремонт систем 
теплоснабжени
я 

66
9 

ул
. Ульянова 14а 1959 403,2     

ремонт систем 
теплоснабжения   

67
0 

ул
. Ульянова 14 1959 625,8 

ремонт систем 
теплоснабжения       

67
1 

ул
. Ульянова 12 1959 638,4   

ремонт систем 
теплоснабжения   ремонт крыши 

67
2 

ул
. Ульянова 17 1958 531,1 ремонт крыши     

ремонт систем 
теплоснабжени
я 

67
3 

ул
. Ульянова 19 1958 531,8 

ремонт систем 
теплоснабжения, ремонт 
систем ХВС ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения   

67
4 

ул
. Ульянова 25 1959 1839   

ремонт систем 
теплоснабжения ремонт крыши   

67
5 

ул
. Ульянова  26а 1980 3899       ремонт крыши 

67
6 

ул
. Ульянова 7 1990 5503   ремонт крыши     

67
7 

ул
. Ульянова 29 1959 1898   

ремонт систем 
водоснабжения 

ремонт систем 
теплоснабжения   

67
8 

ул
. Ульянова 33а 1986 4145     

ремонт систем 
водоснабжения   

67
9 

ул
. Ульянова 15а 1992 4326       ремонт крыши 

68
0 

ул
. Серегина 3 1975 5833   

ремонт систем 
водоснабжения     

68
1 

ул
. Театральная 1   1897         

68
2 

ул
. Театральная 2   1876 

ремонт систем 
отопления, холодного 
водоснабжения, крыши       



68
3 

ул
. Театральная 6 1958 410,3   

ремонт систем 
водоснабжения     

68
4 

ул
. Театральная 7 1957 839,4   

ремонт систем 
водоснабжения     

68
5 

ул
. Театральная 7а 1988 2659   ремонт крыши     

68
6 

ул
. Театральная 8 1957 837,4     ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения 

68
7 

ул
. Театральная 14 1956 851,6   

ремонт систем 
водоснабжения     

68
8 

ул
. Театральная 15 1956 1267   

ремонт систем 
теплоснабжения 

ремонт систем 
водоснабжения   

68
9 

ул
. Театральная 16 1959 279,3 ремонт крыши   

ремонт систем 
водоснабжения 

ремонт систем 
водоснабжения 

69
0 

ул
. Театральная 17 1957 756,3 

ремонт систем 
водоснабжения   

ремонт систем 
водоснабжения   

69
1 

ул
. Театральная 18 1957 782,4   

ремонт систем 
водоснабжения   

ремонт систем 
водоснабжения 

69
2 

ул
. Фурманова 12 1989 4205     ремонт крыши   

69
3 

ул
. Энгельса 55 1958 612,4 

ремонт систем 
теплоснабжения 

ремонт систем 
водоснабжения     

69
4 

ул
. Энгельса 54 1963 1300   

ремонт систем 
теплоснабжения     

69
5 

ул
. Энгельса 57 1957 748,2 

ремонт систем 
водоснабжения 

ремонт систем 
теплоснабжения     

69
6 

ул
. Энгельса 58 1963 1274   

ремонт систем 
теплоснабжения     

69
7 

ул
. Энгельса 59 1961 634,3 ремонт крыши 

ремонт систем 
водоснабжения 

ремонт систем 
теплоснабжения   

69
8 

ул
. Энгельса 61 1961 622,4 

ремонт систем 
водоснабжения   ремонт крыши 

ремонт систем 
теплоснабжени
я 

69
9 

ул
. Энгельса 63 1964 1532     

ремонт систем 
теплоснабжения   

70
0 

ул
. Энгельса 69 1967 1990   

ремонт систем 
теплоснабжения, 
водоснабжения     

70
1 

ул
. 8 Марта 10 1972 3143 

ремонт систем 
теплоснабжения       

70
2 

ул
. 8 Марта 11 1966 1945     

ремонт систем 
теплоснабжения   

итого общая площадь 1022575,81 м2       
 


